RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS
CONSELHEIRO LAFAIETE" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Conselheiro Lafaiete
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
049.692.***-86 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

061.631.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

061.631.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

067.078.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

067.491.***-29 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

067.491.***-29 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

073.100.***-55 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

080.951.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

080.951.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

081.012.***-83 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

081.012.***-83 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

084.479.***-52 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

084.479.***-52 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

087.116.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

087.116.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

094.550.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

094.550.***-28 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

096.364.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.364.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

101.486.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.486.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

103.488.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

103.488.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

107.357.***-56 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

107.357.***-56 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

108.718.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

108.718.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

109.731.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

109.731.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

112.190.***-48 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

112.190.***-48 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

112.190.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

112.190.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

113.875.***-55 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

113.875.***-55 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

116.161.***-51 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

118.347.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

118.676.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.227.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

120.227.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

120.553.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.553.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.737.***-59 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

120.737.***-59 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.719.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

123.234.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

124.019.***-39 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

124.257.***-37 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.668.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

125.668.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

126.640.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.640.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

127.891.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

128.420.***-16 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

130.464.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

130.464.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

130.481.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

132.093.***-18 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.093.***-18 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

134.053.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

134.053.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

134.732.***-18 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

134.732.***-18 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.679.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

136.679.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.220.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

138.220.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.411.***-56 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.411.***-56 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

138.669.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

139.414.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

143.577.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

144.173.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

144.444.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Excedente

144.444.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

144.786.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.849.***-25 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

144.849.***-25 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

145.222.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

145.222.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

145.523.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.371.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

146.676.***-37 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.676.***-37 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

147.967.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.967.***-58 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

148.613.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

148.613.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.353.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

149.716.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

150.099.***-67 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

152.593.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

152.679.***-88 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.679.***-88 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.141.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

153.141.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.358.***-71 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

153.993.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.993.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

155.142.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

155.511.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

156.463.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.964.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

156.964.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

158.036.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

158.036.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

158.392.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

160.264.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

160.264.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

160.991.***-59 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

161.876.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

162.097.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.504.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.504.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.063.***-14 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.222.***-26 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

165.222.***-26 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

166.143.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

166.143.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

167.279.***-70 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

171.966.***-26 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido